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EDITAL Nº 014/RIFB, DE 30/04/2015
ANEXO 6:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JORGE LUIZ TOURET DE FARIA CONTEMPLADO

2 MARIA DE JESUS DA SILVA CONTEMPLADO

3 MARINA LOPES BRANDÃO CONTEMPLADO

4 RICARDO RODRIGUES AFONSO CONTEMPLADO

5 CLEIDE DA SILVA COSTA ORMOND CONTEMPLADO

6 TERESA CRISTINA CAMPOS DE PAIVA CONTEMPLADO

7 ISAIAS FERNANDES DA SILVA JUNIOR CONTEMPLADO

8 LIANDRA ROCHA DE LIMA LISTA DE ESPERA

9 KATIA MARIA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

10 RAIANE ANTAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

11 JACQUELINE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

12 KAROLINE CASTRO MENEZES ROCHA LISTA DE ESPERA

13 TATIANE DE OLIVEIRA SALAZAR LISTA DE ESPERA

14 RONIPETERSON BORGES ROSA LISTA DE ESPERA

15 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 LAYLSON AUGUSTO ALMEIDA CAMPOS LISTA DE ESPERA

17 MIKAEL DOS SANTOS MIRANDA LISTA DE ESPERA

18 MEIRE APARECIDA FREIRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 NIELMA DE OLIVEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

20 VALMIR ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

21 ALEXANDRE JUNIO SOUZA GUEDES LISTA DE ESPERA

22 FILIPE DA SILVA CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

23 ERIKA CRISTINA MACIEL COELHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

24 LUCAS NATALICIO DE MELLO LISTA DE ESPERA

25 NEIDE PAULA DE LIMA LISTA DE ESPERA

26 LAIANNA SOARES SANTOS LISTA DE ESPERA
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27 JEFFERSON RODRIGUES DOS REIS LISTA DE ESPERA

28 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA LISTA DE ESPERA

29 MARIA JOSE MENDONÇA DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

30 ANA CLECIA DE SOUZA GIRÃO LISTA DE ESPERA

31 LUDMILLA CARVALHO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

32 FRANCIS LEANDRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

33 MARIA AMELIA SANTOS E SILVA LISTA DE ESPERA

34 MARIA DAS GRAÇAS SILVA LISTA DE ESPERA

35 SIRLANE OLIVEIRA DE FREITAS SILVEIRA LISTA DE ESPERA

36 MARIA FRANCISCA SILVA DAMASCENO LISTA DE ESPERA

37 CHRISTOPHER GARCIA ROCHA LISTA DE ESPERA

38 ARIVANIA SOUSA BRANDÃO LISTA DE ESPERA

39 MATHEUS NISHIYAMA PEDROCA LISTA DE ESPERA

40 PATRÍCIA LUCENA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

41 MALBATHAN FERNANDO PEREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

42 RAISSA CRISTINA PEREIRA FERREIRA LISTA DE ESPERA

43 CAROENA JACINTO GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

44 DELZUINA DE SOUSA MARINHO LISTA DE ESPERA

45 EVANY GUERREIRO SAMPAIO PASSOS LISTA DE ESPERA

46 QUESIA DE CARVALHO MAIA LISTA DE ESPERA

47 CRISTIANO MEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

48 MARIANA DE SOUZA ROCHA LISTA DE ESPERA

49 FABIANA COELHO NUNES LISTA DE ESPERA

50 ZENILDES DE OIVEIRA BEZERRA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

51 ISABELA LIMA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

52 PRISCILA NOGUEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

53 BIBIANO AURELIANO RAMOS LISTA DE ESPERA

54 ALANA OLIVEIRA TORRES LISTA DE ESPERA

55 KAMILA DOS SANTOS MELO LISTA DE ESPERA

56 PRISCILA DE MELO SILVA LISTA DE ESPERA

57 SONIA GOMES PEREIRA LISTA DE ESPERA

58 MICHEL DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

59 JOSE GILMAR ALVES DA COSTA LISTA DE ESPERA

60 JONATAS VICENTE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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61 CLECIO RAMIRES GALVAO LISTA DE ESPERA

62 ANDREA BRITO NEVES LISTA DE ESPERA

63 ARETUSA JULIANA SIMOES MOURA LISTA DE ESPERA

64 LUCAS MHATTEUS BARBOSA DE LIMA LISTA DE ESPERA

65 PATRÍCIA AZEVEDO FRANÇA LISTA DE ESPERA

66 BELRICA ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA DANTAS LISTA DE ESPERA

67 DANIELLE FERREIRA TENORIO LISTA DE ESPERA

68 THALITA DE OLIVEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

69 ANDREIA APARECIDA SOUSA CAMPOS LISTA DE ESPERA

70 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS PORTELLA LISTA DE ESPERA

71 JOSÉ JOÃO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

72 ALLISON MARQUES ALVES LISTA DE ESPERA

73 ANDRÉ GUILHERME INOCÊNCIO PONTES LISTA DE ESPERA

74 EDNA MOURA VILAS BOAS LISTA DE ESPERA

75 JOAO PEREI LISTA DE ESPERA

76 MARCIO SPINDOLA MACRINI LEITE LISTA DE ESPERA

77 ROBERLANDIA DO NASCIMENTO BORGES LISTA DE ESPERA

78 JONATAS ALVES SILVA LISTA DE ESPERA

79 LUIZ HENRIQUE DE FREITAS SILVEIRA LISTA DE ESPERA

80 JULIANA SANTANA SILVA LISTA DE ESPERA

81 NELSON SOUSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

82 RUDENEI DOUGLAS SOUZA DE JESUS LISTA DE ESPERA

83 CHARLLES JONAS PEREIRA TORRES LISTA DE ESPERA

84 HUGO AURÉLIO TINOCO BARROS LISTA DE ESPERA

85 MARCELO CONSTANTINO BRASIL DE MATOS LISTA DE ESPERA

86 MARA RITHA FERREIRA HENRIQUE LISTA DE ESPERA

87 FABRICIO JOSÉ SARAIVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

88 GERONIMO PEREIRA DE BARROS LISTA DE ESPERA

89 CARLOS ROGERIO SOARES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

90 SUELI PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

91 FELIPE DE OLIVEIRA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

92 JOSE FILIPE DE CARVALHO LOPES LISTA DE ESPERA

93 ELIAS LISBOA DA SILVA LISTA DE ESPERA

94 FERNANDA DE BARROS NOGUEIRA LISTA DE ESPERA
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95 APARECIDA HELENA DE OLIVEIRA SARAIVA LISTA DE ESPERA

96 DIOGO HENRIQUE SANTOS VASCONCELOS RAMALHO LISTA DE ESPERA

97 TANIA MARIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

98 LUCIA MARIA TEIXEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

99 VIVIA VIEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

100 MARIA DA PAZ AIRES DE ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

101 JOEL FERREIRA PAES LISTA DE ESPERA

102 LUIZA HELENA ALVES ESCORCIO LEITE LISTA DE ESPERA

103 NATÁLIA LOURENÇO MARINHO LISTA DE ESPERA

104 LÍVIA MARIA SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

105 LUANA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

106 DONATILA ALVES DA SILVA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

107 MATHEUS SANTOS SPINDOLA COUTO LISTA DE ESPERA

108 LUDMILLA RODRIGUES ALENCAR LISTA DE ESPERA

109 CLAUDIANA JOAQUIM RODRIGUES LISTA DE ESPERA

110 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

111 FLÁVIA SALLES FEITOSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

112 VIVIANE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

113 LILIA DE JESUS SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

114 JAMILLA MAGALHÃES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

115 DIVA PERES GOMES LISTA DE ESPERA

116 DAVID PINHEIRO BATISTISTA LISTA DE ESPERA

117 HENRI SOARES GUIMARAES LISTA DE ESPERA

118 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

119 ANA CÉLIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

120 ANDREA ALVES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

121 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

122 FABIO DA SILVA FEITOZA LISTA DE ESPERA

123 KATIA LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

124 CAMILA LOPES DA COSTA LISTA DE ESPERA

125 ELISANGELA NOLETO BORGES LISTA DE ESPERA

126 ALESSANDRA SOUSA CASTELLAR LISTA DE ESPERA

127 PEDRO IVO PEDROZA QUIDUTE LISTA DE ESPERA

128 EMANUELE CARDOSO LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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129 GABRIELA MENDES ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

130 GOIANILDE MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

131 PEDRO TOMAZ DE OLIVEIRA NETO LISTA DE ESPERA

132 ALAN NERES DE BRITO LISTA DE ESPERA

133 DAVI LEANDRO FREITAS LISTA DE ESPERA

134 SUSANNY VIEIRA CASTELO BRANCO FERNANDES LISTA DE ESPERA

135 TERESINHA DE FATIMA SILVA LISTA DE ESPERA

136 VANESSA MARTINS VALADARES DE MORAIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

137 MARIA CECILIA PRAXEDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

138 MARIA MONICA ALVES MARINHO LISTA DE ESPERA

139 LAÍS VALERIANO NUNES LISTA DE ESPERA

140 MATHEUS FERREIRA SÉRGIO SOARES LISTA DE ESPERA

141 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DE SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA

142 MAGNEI DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

143 WALQUÍRIA CASSIANO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

144 ANDREA ALEXANDRINA DE SOUZA MATOS LISTA DE ESPERA

145 IVAN ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

146 IZAC ALMEIDA MOURA LISTA DE ESPERA

147 ALESSANDRO MARCELO CARVALHO LISTA DE ESPERA

148 ANIZIO CESAR PEREIRA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

149 JAMILLE SIQUEIRA BRITO LISTA DE ESPERA

150 JOÃO VICTOR MIGUEL DE OLIVERIA LISTA DE ESPERA

151 JOSENILTON RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

152 NUBIA MARIA FACUNDO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

153 FERNANDA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

154 DIEGO CAMPOS BORGES LISTA DE ESPERA

155 EDNA SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

156 ELENY DA SILVEIRA GALVAO LISTA DE ESPERA

157 VÍVIAN SABRINA DE ALCANTARA VIEIRA LISTA DE ESPERA

158 ALINE AIRES FERNANDES CUNHA LISTA DE ESPERA

159 JAMILE CAPUTO CORREA LISTA DE ESPERA

160 FÁBIO GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

161 LEONARDO ARAÚJO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

162 VALNEIDE FÉLIX DA SILVA LISTA DE ESPERA
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163 CLEYDSTONE AGUIAR DE SOUZA LISTA DE ESPERA

164 LEILA REGINA MERTEN LISTA DE ESPERA

165 RAMÓN DIAS DE OLIVEIRA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

166 MARIA DO CARMO ALVES LISTA DE ESPERA

167 SUELLEN MAYARA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

168 RONALDO DE SOUSA NUNES LISTA DE ESPERA

169 WESLEY MANHÃES DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

170 LILLYAN SARAIVA DANTAS DE OLIVEIRA CARLOS LISTA DE ESPERA

171 LUCIMAR DOS S. OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

172 VICENTE ROGER DUARTE LUCAS LISTA DE ESPERA

173 CARLOS BORBA DE CARVALHO FILHO LISTA DE ESPERA

174 LUCIENE LINA DA SILVA LISTA DE ESPERA

175 CAROLINE GOMES QUEIROZ LISTA DE ESPERA

176 ROSMARINA GONZAGA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

177 HERUS JONATHAN CAMARA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

178 PAULO FABRÍCIO LOURENÇO DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

179 HORTENCIA VALOIS NETA LISTA DE ESPERA

180 GEIDLA MARCIA SILVA LISTA DE ESPERA

181 JENIFFER DE ALBUQUERQUE SILVA LISTA DE ESPERA

182 THAYS COELHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

183 KARLA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

184 HELTON BARBOSA LOPO LISTA DE ESPERA

185 MARCOS ROCILDES ABREU LISTA DE ESPERA

186 KEILA CATRINE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

187 MARCILENE ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

188 JOSELITA DE SOUSA MARINHO LISTA DE ESPERA

189 CARLOS BARBOSA JUNIOR LISTA DE ESPERA

190 LINDOMAR RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

191 ELIANA GONÇALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA

192 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

193 PAULO BERNARDINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

194 ELIANA PESSOA LISTA DE ESPERA

195 RUTH RODRIGUES LISTA DE ESPERA

196 JOAO BESERRA FRANCO FILHO LISTA DE ESPERA
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197 MARCO ANTONIO PONTES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

198 ELIZANGELA SILVA ARAUJO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

199 LIAN CYNTHIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

200 ELIANE CRISTINA DE SOUZA MATOS LISTA DE ESPERA

201 JAILSON JOAQUIM RODRIGUES LISTA DE ESPERA

202 FRANCINEIDE ANDRADE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

203 SCHIRLEY CRISTIANE DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

204 DORVANDA CANDIDA DA TRINDADE LISTA DE ESPERA

205 GERMANA GABRIELLA BEZERRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

206 ANDRESA AUGUSTA DE OLIVEIRA CANÇADO LISTA DE ESPERA

207 RODRIGO LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

208 ARTHUR PORTUGUÊZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

209 ANGELITA RODRIGUES TELES LISTA DE ESPERA

210 ERNANE MANOEL DE JESUS LISTA DE ESPERA

211 OLIMAR DE CARVALHO ALVES FILHO LISTA DE ESPERA

212 GILBERTO GONÇALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

213 EDSON TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

214 ELIETE GASPAR DE SOUZA LISTA DE ESPERA

215 GISLANE EMILIANA PINTO SILVA COELHO LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  –  NOTURNO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)  
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 NIELMA DE OLIVEIRA SOUZA CONTEMPLADO

2 ALEXANDRE JUNIO SOUZA GUEDES CONTEMPLADO

3 MARIA JOSE MENDONÇA DOS SANTOS ARAUJO CONTEMPLADO

4 FABIANA COELHO NUNES CONTEMPLADO

5 DANIELLE FERREIRA TENORIO LISTA DE ESPERA
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6 JULIANA SANTANA SILVA LISTA DE ESPERA

7 CHARLLES JONAS PEREIRA TORRES LISTA DE ESPERA

8 MARIA CECILIA PRAXEDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

9 ANIZIO CESAR PEREIRA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

10 LUCIENE LINA DA SILVA LISTA DE ESPERA

11 MARCILENE ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

12 ELIANA PESSOA LISTA DE ESPERA

13 ERNANE MANOEL DE JESUS LISTA DE ESPERA

14 ELIETE GASPAR DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)    
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 TATIANE DE OLIVEIRA SALAZAR CONTEMPLADO

2 MARIA AMELIA SANTOS E SILVA CONTEMPLADO

3 PATRÍCIA LUCENA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

4 MALBATHAN FERNANDO PEREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

5 DELZUINA DE SOUSA MARINHO LISTA DE ESPERA

6 QUESIA DE CARVALHO MAIA LISTA DE ESPERA

7 ZENILDES DE OIVEIRA BEZERRA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

8 JONATAS VICENTE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

9 BELRICA ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA DANTAS LISTA DE ESPERA

10 ANDREIA APARECIDA SOUSA CAMPOS LISTA DE ESPERA

11 RUDENEI DOUGLAS SOUZA DE JESUS LISTA DE ESPERA

12 VIVIANE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 GABRIELA MENDES ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

14 FERNANDA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 DIEGO CAMPOS BORGES LISTA DE ESPERA
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16 EDNA SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

17 MARIA DO CARMO ALVES LISTA DE ESPERA

18 KEILA CATRINE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19 CARLOS BARBOSA JUNIOR LISTA DE ESPERA

20 DORVANDA CANDIDA DA TRINDADE LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 MEIRE APARECIDA FREIRE DA SILVA CONTEMPLADO

2 VALMIR ALVES RIBEIRO CONTEMPLADO

3 MARIA FRANCISCA SILVA DAMASCENO CONTEMPLADO

4 MARIANA DE SOUZA ROCHA CONTEMPLADO

5 MICHEL DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

6 JONATAS ALVES SILVA LISTA DE ESPERA

7 FABRICIO JOSÉ SARAIVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

8 NATÁLIA LOURENÇA MARINHO LISTA DE ESPERA

9 MATHEUS SANTOS SPINDOLA COUTO LISTA DE ESPERA

10 CLAUDIANA JOAQUIM RODRIGUES LISTA DE ESPERA

11 FABIO DA SILVA FEITOZA LISTA DE ESPERA

12 JOSENILTON RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

13 FÁBIO GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14 WESLEY MANHÃES DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

15 PAULO BERNARDINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

16 RUTH RODRIGUES LISTA DE ESPERA

17 ELIZANGELA SILVA ARAUJO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 JAILSON JOAQUIM RODRIGUES LISTA DE ESPERA

19 SCHIRLEY CRISTIANE DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20 ARTHUR PORTUGUÊZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 RAIANE ANTAS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

2 RONIPETERSON BORGES ROSA CONTEMPLADO

3 LAYLSON AUGUSTO ALMEIDA CAMPOS LISTA DE ESPERA

4 LUCAS NATALICIO DE MELLO LISTA DE ESPERA

5 JEFFERSON RODRIGUES DOS REIS LISTA DE ESPERA

6 FRANCIS LEANDRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

7 ARIVANIA SOUSA BRANDÃO LISTA DE ESPERA

8 CRISTIANO MEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

9 SONIA GOMES PEREIRA LISTA DE ESPERA

10 CLECIO RAMIRES GALVAO LISTA DE ESPERA

11 PATRÍCIA AZEVEDO FRANÇA LISTA DE ESPERA

12 EDNA MOURA VILAS BOAS LISTA DE ESPERA

13 JOAO PEREI LISTA DE ESPERA

14 CARLOS ROGERIO SOARES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

15 SUELI PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 FERNANDA DE BARROS NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

17 TANIA MARIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18 MARIA DA PAZ AIRES DE ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

19 JOEL FERREIRA PAES LISTA DE ESPERA

20 LUANA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

21 LUDMILLA RODRIGUES ALENCAR LISTA DE ESPERA

22 LILIA DE JESUS SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 JAMILLA MAGALHÃES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24 DIVA PERES GOMES LISTA DE ESPERA

25 CAMILA LOPES DA COSTA LISTA DE ESPERA

26 ALESSANDRA SOUSA CASTELLAR LISTA DE ESPERA

27 ALAN NERES DE BRITO LISTA DE ESPERA

28 TERESINHA DE FATIMA SILVA LISTA DE ESPERA

29 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DE SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA
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30 NUBIA MARIA FACUNDO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

31 VÍVIAN SABRINA DE ALCANTARA VIEIRA LISTA DE ESPERA

32 ALINE AIRES FERNANDES CUNHA LISTA DE ESPERA

33 LEONARDO ARAÚJO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

34 SUELLEN MAYARA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

35 LUCIMAR DOS S. OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36 ROSMARINA GONZAGA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37 LINDOMAR RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

39 LIAN CYNTHIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40 FRANCINEIDE ANDRADE NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

41 ANGELITA RODRIGUES TELES LISTA DE ESPERA

42 EDSON TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 MARIA DAS GRAÇAS SILVA CONTEMPLADO

2 ANDRÉ GUILHERME INOCÊNCIO PONTES LISTA DE ESPERA

3 PAULO FABRICIO LOURENÇO DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

4 ELIANA GONÇALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO – VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 BRENDA CARDOSO DE MOURA CONTEMPLADO

2 HELIO FERREIRA DOS REIS CONTEMPLADO

3 NEILANE FARIAS CONTEMPLADO

4 DEMERVAL PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 FERNANDO CASTRO FRAZÃO CONTEMPLADO

6 RANIERE AGUIAR SILVA CONTEMPLADO

7 ELLEN CRISTINA FELIX CONTEMPLADO

8 ORLANDO DA CRUZ LOPES JÚNIOR CONTEMPLADO

9 VANESSA CRISTINA LISTA DE ESPERA

10 CLAUDIA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

11 JUREMA SANTOS DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

12 REIJANE MENDES DOS REIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

13 MERCIA CRISTINA DA SILVA GAMA LISTA DE ESPERA

14 MARIA LUCIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 SARA DE LIMA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

16 KATIA CRISTINA SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

17 SOLANGE COUTINHO SUAID LISTA DE ESPERA

18 JESSICA RODRIGUES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

19 NARA RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA

20 IVONILDES MENDES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

21 JULIANA DETONI LISTA DE ESPERA

22 MARCELO RODRIGUES FERREIRA LISTA DE ESPERA

23 REGINALDO DA SILVA MORAIS LISTA DE ESPERA

24 SAMIRA FERNANDES GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

25 GESSIÁRIA GUIMARÃES LOUZEIRO LISTA DE ESPERA

26 RAQUEL CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

27 RAIMUNDO GUEDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 CYNTHIA LINO CABRAL LISTA DE ESPERA

29 MARCELLA ALVES AVELAR LISTA DE ESPERA

30 DANIELLE FELICIANO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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31 NELSON MARTINS DUARTE LISTA DE ESPERA

32 ADRIANO LOPES LISTA DE ESPERA

33 ADINEY DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 SOFIA MARIA CORRÊA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 RITA DE CASSIA NEVES PINHEIRO BATISTA LISTA DE ESPERA

36 REGINA DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 LUCIENE LIBERATO LISTA DE ESPERA

38 CLAUDIA REJANE DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 RADMACKER BISPO ALVES LISTA DE ESPERA

40 ADRIANA ANGÉLICA LOPES FARAJ LISTA DE ESPERA

41 RAYANE PAULO LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

42 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

43 MARILENE MESQUITA ALCANTARA LISTA DE ESPERA

44 LINDALVA MORAES FIGUEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

45 NANCI SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 MARIA DE FÁTIMA GOMES PIMENTA LISTA DE ESPERA

47 JULIANA SABRINA DE SOUSA MIRANDA LISTA DE ESPERA

48 BENEDITO ERBIO TEIXEIRA GASPAR LISTA DE ESPERA

49 GIOVANNA LORRANE GONÇALVES BATISTA ROCHA LISTA DE ESPERA

50 NADIA MARIA FREITAS SILVA LISTA DE ESPERA

51 MARINALVA CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

52 RICARDO CARNEIRO TORRES LISTA DE ESPERA

53 MARCIA FERREIRA DA P. ASSIS LISTA DE ESPERA

54 SHEYLA DANTAS DE JESUS LISTA DE ESPERA

55 PATRICIA MARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

56 NAYARA MARTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

57 EVA MARIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

58 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

59 ADMILSON VARGAS LISTA DE ESPERA

60 MONICA OLIVEIRA DE PAULO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

61 KENIA DAMIANA DO CARMO LISTA DE ESPERA

62 ELEUZA APARECIDA DA COSTA LISTA DE ESPERA

63 ROSANGELA MARQUES ARAUJO LISTA DE ESPERA

64 SOLANGE DO SOCORRO MOREIS MOREIRA LISTA DE ESPERA
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65 LUCIANA ABADE DOS SANTOS SANTAREM LISTA DE ESPERA

66 NUBIA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

67 FRANCISCO LUIS MARCELO PÉREIRA LISTA DE ESPERA

68 ROZELITA URANY CAMARGO LISTA DE ESPERA

69 VERA LUCIA CAVALCANTI QUISSAK LISTA DE ESPERA

70 PAULO RICARDO GOMES DOS REIS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

71 ELISIANNE FERNANDES LISTA DE ESPERA

72 LEONARDO VIANA FRANCELINO LISTA DE ESPERA

73 RAIMUNDO DIAS GOMES LISTA DE ESPERA

74 MARIA DE FATIMA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  PANIFICAÇÃO  –  VESPERTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS OU INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 CLAUDIA ALVES FERREIRA CONTEMPLADO

2 JUREMA SANTOS DE OLIVEIRA ALVES CONTEMPLADO

3 RAQUEL CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

4 MARCELLA ALVES AVELAR CONTEMPLADO

5 NANCI SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

6 MARINALVA CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 NAYARA MARTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

8 NUBIA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 SOLANGE COUTINHO SUAID CONTEMPLADO

2 DANIELLE FELICIANO DA SILVA CONTEMPLADO

3 SOFIA MARIA CORRÊA DA SILVA LISTA DE ESPERA

4 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

5 NADIA MARIA FREITAS SILVA LISTA DE ESPERA

6 EVA MARIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

7 SOLANGE DO SOCORRO MOREIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

8 VERA LUCIA CAVALCANTI QUISSAK LISTA DE ESPERA

9 ELISIANNE FERNANDES LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  PANIFICAÇÃO  –  VESPERTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 MARIA LUCIA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 KATIA CRISTINA SIQUEIRA CONTEMPLADO

3 CLAUDIA REJANE DA SILVA CONTEMPLADO

4 RADMACKER BISPO ALVES CONTEMPLADO

5 MARIA DE FÁTIMA GOMES PIMENTA LISTA DE ESPERA

6 JULIANA SABRINA DE SOUSA MIRANDA LISTA DE ESPERA

7 MARCIA FERREIRA DA P. ASSIS LISTA DE ESPERA

8 ROSANGELA MARQUES ARAUJO LISTA DE ESPERA

9 LUCIANA ABADE DOS SANTOS SANTAREM LISTA DE ESPERA
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CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 VANESSA CRISTINA CONTEMPLADO

2 JESSICA RODRIGUES DE ARAUJO CONTEMPLADO

3 IVONILDES MENDES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

4 MARCELO RODRIGUES FERREIRA LISTA DE ESPERA

5 SAMIRA FERNANDES GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

6 CYNTHIA LINO CABRAL LISTA DE ESPERA

7 ADINEY DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8 RITA DE CASSIA NEVES PINHEIRO BATISTA LISTA DE ESPERA

9 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10 ADMILSON VARGAS LISTA DE ESPERA

11 MONICA OLIVEIRA DE PAULO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

12 KENIA DAMIANA DO CARMO LISTA DE ESPERA

13 ROZELITA URANY CAMARGO LISTA DE ESPERA

14 PAULO RICARDO GOMES DOS REIS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

15 LEONARDO VIANA FRANCELINO LISTA DE ESPERA

16 MARIA DE FATIMA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

______________________________________________

Final do Documento.
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